
 

 

 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
17 июня 2022 года                                                                                        № 18/56 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

О режиме работы Видяевской территориальной 

избирательной комиссии в период подготовки выборов депутатов Совета 

депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области шестого созыва  

 

      Руководствуясь статьями 24, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 23 Закона 

Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных 

комиссиях в Мурманской области», статьей 10 Закона Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований», Видяевская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Установить с 17 июня 2022 года на период подготовки выборов 

депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области шестого 

созыва следующий режим работы Видяевской территориальной 

избирательной комиссии с кандидатами, их доверенными лицами, 

избирателями, представителями избирательных объединений: 
 

• понедельник – четверг: -  с 10.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00) 

• пятница: -  с 10.00 до 15.00 

• суббота и воскресенье: - с 13.00 до 15.00  
 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Видяево в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                      Е.В. Жуланов 

                                                    

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                 Ю.Н. Кривогузов            

                  


